
UCHWAŁA NR LXV/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piła z budżetu Gminy 
Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piła z budżetu gminy Drezdenko 
w wysokości 99.431,85 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści jeden 85/100) na 
przeprowadzenie prac modernizacyjnych i inwestycyjnych mających na celu dostosowanie pilskiego schroniska 
dla zwierząt do wymagań określonych w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 
2022 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 175). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drezdenko na 
2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Drezdenko a Gminą Piła. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8897DE7E-330F-4EB0-A729-20BA7DE2F247. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559) jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. Przepis art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) stanowi, iż wydatki 
budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w 
odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 
Gmina Drezdenko udzieli zatem pomocy finansowej w wysokości 99.431,85 zł brutto Gminie Piła w formie 
dotacji celowej  na realizacje zadania „Przeprowadzenie prac modernizacyjnych i inwestycyjnych mających 
na celu dostosowanie pilskiego schroniska dla zwierząt do wymagań określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz.U. z 2022 r. poz. 175)”. Środki finansowe na 
w/w cel są zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2022 w dziale 900 rozdział 90013 § 6610.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8897DE7E-330F-4EB0-A729-20BA7DE2F247. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



